za okres 01.01.2022 -

30.06.2022

za okres 01.01.2022 -
30.06.2022

(dane przekształcone)

za okres 01.01.2021 -
30.06.2021

(dane opublikowane)

Zysk (strata) netto -5 745 -804 54

Zmiany w nadwyżce z przeszacowania

Zyski (straty) z tytułu przeszacowania
składników aktywów finansowych
dostępnych do sprzedaży

Efektywna część zysków i strat związanych
z instrumentami zabezpieczającymi
przepływy środków pieniężnych

Zyski (straty) aktuarialne z programów
określonych świadczeń emerytalnych

Podatek dochodowy związany z elementami
pozostałych całkowitych dochodów

Suma dochodów całkowitych  -5 745 -804 54

PRIMA MODA S.A.
PÓŁROCZNE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE ZA OKRES 01.01. – 30.06.2022 R.
(wszystkie kwoty podane są w tys. złotych o ile nie podano inaczej)

Załączone informacje stanowią integralna część niniejszego sprawozdania finansowego 7

Śródroczne Skrócone Sprawozdanie z sytuacji finansowej
  stan na

30.06.2022
r.

stan na
31.12.2021 r.

dane
przekształcone

stan na
31.12.2021 r.

dane
opublikowane

stan na
30.06.2021 r.

dane
przekształcone

stan na
30.06.2021 r.

dane
opublikowane

Aktywa trwałe 7 340 11 559 11 559 11 649 11 649

Rzeczowe aktywa trwałe 147 366 366 490 490

Wartości niematerialne  6 061 9 942 9 942 9 983 9 943

Aktywa z tytułu prawa użytkowania (umowy
najmu)

808 1 069 1 069 1 082
1 082

Aktywa z tytułu podatku odroczonego  324 182 182 94 92

Pozostałe aktywa trwałe 0 0 0 0 0

Aktywa obrotowe 8 508 14 925 14 925 13 781 13 781

Zapasy 5 015 5 676 5 676 3 909 3 909

Zaliczki na zapasy 594 1 296 1 296 1 567 1 567

Należności handlowe 1 130 186 186 708 708

Należności z tytułu bieżącego podatku
dochodowego

Pozostałe należności  415 1 680 1 680 2 091 2 091

Aktywa finansowe wyceniane w
zamortyzowanym koszcie

429 4 769 4 769 4 698
4 698

Rozliczenia międzyokresowe 834 811 811 457 457

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 91 507 507 351 351

AKTYWA  RAZEM 15 848 26 484 26 484 25 430 25 430

PASYWA stan na
30.06.2022

r.

stan na
31.12.2021 r.

dane
przekształcone

stan na
31.12.2021 r.

dane
opublikowane

stan na
30.06.2021 r.

dane
przekształcone

stan na
30.06.2021 r.

dane
opublikowane

Kapitał własny 3 144

9 862 9 862 9 238
   9 238

Kapitał zakładowy 1 600 1 600 1 600 1 600 1 600

Kapitał zapasowy   9 578 9 673 9 673 9 673 9 673

Pozostałe kapitały 0 0 0 0 0

Niepodzielony wynik finansowy, korekty lat
poprzednich

-2 289 -2 409 - 2 409 - 2 089
-2 089

Wynik finansowy bieżącego okresu -5 745 101 998 - 804 54

Zobowiązanie długoterminowe 396 4 122 4 122 1 430 1 430

Kredyty i pożyczki 2 3 579 3 579 703 703

Zobowiązania leasingowe 394 543 543 602 602

Rezerwy z tytułu odroczonego podatku
dochodowego

0 0 0 0
0

Rozliczenia międzyokresowe przychodów 0 0 0 0 0

Rezerwa na świadczenia emerytalne i
podobne

0 0 0 0
0

Pozostałe rezerwy 0 0 0 125 125

Zobowiązania krótkoterminowe 12 308 12 500 12 500 14 762 14 762

Kredyty i pożyczki, obligacje 3 917 5 526 5 526 8 927 8 927

Zobowiązania leasingowe 379 512 512 534 534

Pozostałe zobowiązania finansowe 0 0 0 0 0

Zobowiązania handlowe 5 932 5 489 5 489 4 900 4 900

Zobowiązania z tytułu bieżącego podatku
dochodowego

0 0 0 0
0

Pozostałe zobowiązania
( w tym z tyt. podatków i wynagrodzeń)

1 116 786 786 203
203

Rozliczenia międzyokresowe przychodów 1 121 121 0 0

Rezerwa na świadczenia emerytalne i
podobne

26 26 26 101
101

PRIMA MODA S.A.
PÓŁROCZNE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE ZA OKRES 01.01. – 30.06.2022 R.
(wszystkie kwoty podane są w tys. złotych o ile nie podano inaczej)

Załączone informacje stanowią integralna część niniejszego sprawozdania finansowego 8

Pozostałe rezerwy 937 937 40 955 97

PASYWA  RAZEM 15 848 26 484 26 484 25 430 25 430